
UCHWAŁA NR VIII/75/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, których przedmiotem są te same  części 
nieruchomości położonych w Żninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu z tymi samymi najemcami, których przedmiotem są te 
same części nieruchomości: jednej umowy najmu na część działki nr 206/12, o powierzchni 15 m2, zapisanej 
w ksiedze wieczystej KW nr BY1Z/00012052/4, której ważność wygasa w dniu 31 sierpnia 2015 r oraz dwóch 
umów najmu na części działki nr 15/12 o powierzchni 18 m2 każda, których ważność wygasa z dniem 31 sierpnia 
2015r. i 30 września 2015 r. Obie nieruchomości stanowią własność Gminy Żnin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200.

Id: F1F96744-7B3D-4B30-8E74-E37EDA6A24C5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomości określone w uchwale stanowią własność Gminy Żnin. Zostały one oddane w najem.

Ważność dwóch umów wygasa 31 sierpnia 2015 r natomiast trzeciej wygasa 30 września 2015 r. Stosownie

do art. 25 ust. 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami

zawarcie kolejnej umowy z tym samym najmcą, ktorej przedmiotem jest ta sama nieruchomość wymaga

zgody Rady Miejskiej w Żninie.

Id: F1F96744-7B3D-4B30-8E74-E37EDA6A24C5. Uchwalony Strona 1




